



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial N° 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo N° 002847/2022

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	07.711.642/0001-48
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

00003 EXCLUSIVO - ADAPTADOR MACHO 2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01008	00003	ADAPTADOR MACHO 2	VIQUA	PÇ	10,00	10,8900	108,9000
							Total do Lote: R\$108,9000

00004 EXCLUSIVO - ADAPTADOR SOLDÁVEL FLANGE P/ CAIXA D'ÁGUA 20MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00568	00004	ADAPTADOR SOLDÁVEL FLANGE P/ CAIXA D'ÁGUA 20MM	FORTLEV	UN	15,00	9,9800	149,7000
							Total do Lote: R\$149,7000

00012 EXCLUSIVO - ANEL DE BORRACHA P/ ESGOTO 40MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00136	00012	ANEL DE BORRACHA P/ ESGOTO 40MM	KRONA	UN	43,00	0,7900	33,9700
							Total do Lote: R\$33,9700

00013 EXCLUSIVO - ANEL DE BORRACHA P/ ESGOTO 50MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00013	ANEL DE BORRACHA P/ ESGOTO 50MM	KRONA	UN	90,00	0,8900	80,1000
							Total do Lote: R\$80,1000

00015 EXCLUSIVO - ARAME GALV. LISO N° 18 - 1 KG (1.24MM)

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00799	00015	ARAME GALV. LISO N° 18 - 1 KG (1.24MM)	VONDER	KG	10,00	26,5000	265,0000
							Total do Lote: R\$265,0000

00016 EXCLUSIVO - ARAME RECOZIDO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01393	00016	ARAME RECOZIDO	GERDAU	KG	12,00	18,4000	220,8000
							Total do Lote: R\$220,8000

00017 EXCLUSIVO - ARAME RECOZIDO 18

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00572	00017	ARAME RECOZIDO 18	GERDAU	KG	98,00	17,9000	1.754,2000
							Total do Lote: R\$1.754,2000

00018 EXCLUSIVO - ARAME RECOZIDO N° 14

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00018	ARAME RECOZIDO N° 14	GERDAU	KG	90,00	17,4500	1.570,5000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 00024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	07.711.642/0001-48
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

Total do Lote: R\$1.570,5000

00020 EXCLUSIVO - AREIA FINA LAVADA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00020	AREIA FINA LAVADA	JK EXTRAÇÃ O	MT3	444,00	83,0000	36.852,0000

Total do Lote: R\$36.852,0000

00044 EXCLUSIVO - BOIA CAIXA D'ÁGUA ¾"

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00579	00044	BOIA CAIXA D'ÁGUA ¾"	CIPLA	UN	33,00	8,6000	283,8000

Total do Lote: R\$283,8000

00045 EXCLUSIVO - BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00151	00045	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2	CIPLA	UN	83,00	8,0000	664,0000

Total do Lote: R\$664,0000

00047 BRITA Nº 1 - AMPLA CONCORRENCIA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00047	BRITA Nº 1	PEDREIRA LAJINHA	MT3	429,00	138,5000	59.416,5000

Total do Lote: R\$59.416,5000

00048 BRITA Nº 1 - COTA RESERVADA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01826	00048	BRITA Nº 1	PEDREIRA LAJINHA	MT3	142,00	138,5000	19.667,0000

Total do Lote: R\$19.667,0000

00056 EXCLUSIVO - BROCA AÇO RÁPIDO 7/64"

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00828	00056	BROCA AÇO RÁPIDO 7/64"	IRWIN	UN	10,00	8,8000	88,0000

Total do Lote: R\$88,0000

00057 EXCLUSIVO - BROCA AÇO RÁPIDO 8,0MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00583	00057	BROCA AÇO RÁPIDO 8,0MM	IRWIN	UN	12,00	11,8000	141,6000

Total do Lote: R\$141,6000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 00024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	07.711.642/0001-48
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

00058 EXCLUSIVO - BROCA AÇO RÁPIDO 9.0MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00826	00058	BROCA AÇO RÁPIDO 9.0MM	IRWIN	UN	10,00	14,7500	147,5000
							Total do Lote: R\$147,5000

00061 EXCLUSIVO - BROCA PARA CONCRETO SDS PLUS 12 X 200 MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00832	00061	BROCA PARA CONCRETO SDS PLUS 12 X 200 MM	IRWIN	UN	12,00	19,8000	237,6000
							Total do Lote: R\$237,6000

00064 EXCLUSIVO - BROCA VIDEA PARA CONCRETO 5MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00833	00064	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 5MM	IRWIN	UN	12,00	6,9000	82,8000
							Total do Lote: R\$82,8000

00065 EXCLUSIVO - BROCA VIDEA PARA CONCRETO 6MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00065	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 6MM	IRWIN	UN	36,00	6,4000	230,4000
							Total do Lote: R\$230,4000

00066 EXCLUSIVO - BROCA VIDEA PARA CONCRETO 7MM (9/32)

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00294	00066	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 7MM (9/32)	IRWIN	UN	29,00	7,8000	226,2000
							Total do Lote: R\$226,2000

00075 EXCLUSIVO - BLOCO ALVENARIA 10X20X40

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00075	BLOCO ALVENARIA 10X20X40	TIZIL	UN	10.000,00	1,5000	15.000,0000
							Total do Lote: R\$15.000,0000

00079 EXCLUSIVO - CABO FLEXIVEL 1.5MM 750V

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00079	CABO FLEXIVEL 1.5MM 750V	MEGATRON	MT	1.530,00	1,0000	1.530,0000
							Total do Lote: R\$1.530,0000

00080 EXCLUSIVO - CABO FLEXIVEL 2.5MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00080	CABO FLEXIVEL 2.5MM	MEGATRON	MT	1.700,00	1,2800	2.176,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 00024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	07.711.642/0001-48
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

N

Total do Lote: R\$2.176,0000

00085 EXCLUSIVO - CABO PP FLEXÍVEL 2X2,5MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01401	00085	CABO PP FLEXÍVEL 2X2,5MM	MEGATRO N	MT	40,00	4,9000	196,0000

Total do Lote: R\$196,0000

00088 EXCLUSIVO - CADEADO 30 MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00598	00088	CADEADO 30 MM	STAM	PÇ	23,00	14,9000	342,7000

Total do Lote: R\$342,7000

00089 EXCLUSIVO - CADEADO 35MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00599	00089	CADEADO 35MM	STAM	UN	10,00	18,9000	189,0000

Total do Lote: R\$189,0000

00104 EXCLUSIVO - CAIXA PLASTICA RETANGULAR PARA MASSA 20L

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00605	00104	CAIXA PLASTICA RETANGULAR PARA MASSA 20L	FORTLEV	UN	7,00	18,2000	127,4000

Total do Lote: R\$127,4000

00108 EXCLUSIVO - CAMARA DE AR 3.25 X 8

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00711	00108	CAMARA DE AR 3.25 X 8	LEVORIN	PÇ	56,00	17,0000	952,0000

Total do Lote: R\$952,0000

00112 EXCLUSIVO - CAP ESGOTO 100MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00863	00112	CAP ESGOTO 100MM	FORTLEV	UN	5,00	8,9000	44,5000

Total do Lote: R\$44,5000

00113 EXCLUSIVO - CAP ESGOTO 150MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00864	00113	CAP ESGOTO 150MM	FORTLEV	UN	5,00	39,0000	195,0000

Total do Lote: R\$195,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	07.711.642/0001-48
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

00114 EXCLUSIVO - CAP SOLDAVEL 25MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00866	00114	CAP SOLDAVEL 25MM	FORTLEV	UN	5,00	1,3800	6,9000
							Total do Lote: R\$6,9000

00115 EXCLUSIVO - CAP SOLDÁVEL 20MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00865	00115	CAP SOLDÁVEL 20MM	FORTLEV	UN	5,00	0,9800	4,9000
							Total do Lote: R\$4,9000

00117 EXCLUSIVO - CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA 145CM (GRANDE)

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00868	00117	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA 145CM (GRANDE)	TRAMONTINA	UN	6,00	100,0000	600,0000
							Total do Lote: R\$600,0000

00118 EXCLUSIVO - CAVADEIRA ARTICULADA REFORÇADA COM CABO METAL DE 120CM (GRANDE)

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00713	00118	CAVADEIRA ARTICULADA REFORÇADA COM CABO METAL DE 120CM (GRANDE) fabricado com aço sae 1070, forjada, laminada e afiada, pintura automotiva.	TRAMONTINA	UN	6,00	148,0000	888,0000
							Total do Lote: R\$888,0000

00119 EXCLUSIVO - CAVADEIRA RETA 9 COM CABO METÁLICO 120CM E SOCADOR

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00715	00119	CAVADEIRA RETA 9 COM CABO METÁLICO 120CM E SOCADOR a cavadeira é temperada em todo corpo de peça, fabricada em aço carbono de alta qualidade, recebe pintura eletrostática a pó com maior proteção contra oxidação, a lâmina possui tamanho 9, possui olho de 35mm de diâmetro, cabo metálico de 120cm escovador e socador localizado na extremidade do cabo.	LP	UN	6,00	137,9000	827,4000
							Total do Lote: R\$827,4000

00120 EXCLUSIVO - CAVADEIRA RETA TUBO LEVE 1,5M E SOCADOR

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00714	00120	CAVADEIRA RETA TUBO LEVE 1,5M E SOCADOR	LP	UN	6,00	112,9000	677,4000
							Total do Lote: R\$677,4000

00124 EXCLUSIVO - CHIBANCA COM CABO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA					
CNPJ	07.711.642/0001-48					
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000					
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br					

00609	00124	CHIBANCA COM CABO	TRAMONTINA	UN	3,00	89,0000	267,0000
-------	-------	-------------------	------------	----	------	---------	----------

Total do Lote: R\$267,0000

00125 EXCLUSIVO - CILINDRO 400/50 CROMADO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00610	00125	CILINDRO 400/50 CROMADO	ALIANCA	UN	10,00	29,5000	295,0000

Total do Lote: R\$295,0000

00126 EXCLUSIVO - CILINDRO 803/804/1801 CROMADO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00611	00126	CILINDRO 803/804/1801 CROMADO	STAM	UN	10,00	29,2000	292,0000

Total do Lote: R\$292,0000

00127 EXCLUSIVO - CILINDRO PARA FECHADURAS DIVERSAS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01329	00127	CILINDRO PARA FECHADURAS DIVERSAS	ALIANCA	UN	15,00	29,7000	445,5000

Total do Lote: R\$445,5000

00132 EXCLUSIVO - COLA A BASE DE PVA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00132	COLA A BASE DE PVA composto por poliacetato de vinila em dispersão aquosa desenvolvida para reparos de móveis e objetos de madeira, laminados, plásticos, aglomerados, mdf entre outros. deverá estar pronto para uso, com tecnologia a base de água, isento de solventes e odor suave. embalagem com 1 kg	CASCOLA	UN	47,00	27,7000	1.301,9000

Total do Lote: R\$1.301,9000

00134 EXCLUSIVO - COLHER PEDREIRO Nº 9

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00613	00134	COLHER PEDREIRO Nº 9	TRAMONTINA	UN	7,00	24,9000	174,3000

Total do Lote: R\$174,3000

00138 EXCLUSIVO - CORRENTE GALV. 8.0 MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00881	00138	CORRENTE GALV. 8.0 MM	THOMPSON	KG	4,00	37,5000	150,0000

Total do Lote: R\$150,0000

00139 EXCLUSIVO - CORRENTE GALVANIZADA 5 MM 3/16

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	07.711.642/0001-48
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

00880 00139 CORRENTE GALVANIZADA 5 MM 3/16 THOMPSON UN 6,00 39,0000 234,0000

Total do Lote: R\$234,0000

00140 EXCLUSIVO - CORRENTE ZINCADA 4MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00140	CORRENTE ZINCADA 4MM	THOMPSON	MT	60,00	37,9000	2.274,0000

Total do Lote: R\$2.274,0000

00143 EXCLUSIVO - CABO EXTENSOR

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01201	00143	CABO EXTENSOR	CONDOR	UN	5,00	29,9000	149,5000

Total do Lote: R\$149,5000

00144 EXCLUSIVO - CADEADO 30 MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00144	CADEADO 30 MM	STAM	PÇ	60,00	14,9000	894,0000

Total do Lote: R\$894,0000

00146 EXCLUSIVO - CAIXA DE LUZ 4 X 2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00146	CAIXA DE LUZ 4 X 2	ANDALUZ	UN	237,00	1,4800	350,7600

Total do Lote: R\$350,7600

00147 EXCLUSIVO - CAIXA P/ MASSA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01203	00147	CAIXA P/ MASSA	FORTLEV	UN	2,00	18,4500	36,9000

Total do Lote: R\$36,9000

00149 EXCLUSIVO - CORRENTE ELOS 3/8

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01273	00149	CORRENTE ELOS 3/8"	THOMPSON	PÇ	5,00	36,9000	184,5000

Total do Lote: R\$184,5000

00153 EXCLUSIVO - DESEMPENADEIRA PLASTICA 18 X 30

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00616	00153	DESEMPENADEIRA PLASTICA 18 X 30	MAX	UN	7,00	12,6500	88,5500

Total do Lote: R\$88,5500



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 00024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	07.711.642/0001-48
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

00156 EXCLUSIVO - DISCO DE CORTE PARA FERRO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00156	DISCO DE CORTE PARA FERRO	NORTON	UN	40,00	4,3500	174,0000
Total do Lote: R\$174,0000							

00157 EXCLUSIVO - DISCO DIAMANTADO CONTÍNUO PARA SERRA CIRCULAR 110X20MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00617	00157	DISCO DIAMANTADO CONTÍNUO PARA SERRA CIRCULAR 110X20MM disco diamantado contínuo, alta resistência, corta pedras de alta dureza, cerâmicas, azulejos e porcelanatos, corte a seco ou refrigerado, 13.900rpm	IRWIN	UN	7,00	22,0000	154,0000
Total do Lote: R\$154,0000							

00158 EXCLUSIVO - DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO PARA SERRA CIRCULAR 110M X 20MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00890	00158	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO PARA SERRA CIRCULAR 110M X 20MM disco diamantado segmentado, alta resistência, corta concreto, alvenaria, tijolos e telhas, possui maior camada diamantada, corte refrigerado, 13.900rpm	IRWIN	UN	3,00	19,9000	59,7000
Total do Lote: R\$59,7000							

00163 EXCLUSIVO - DISJUNTOR BIPOLAR 25A

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00622	00163	DISJUNTOR BIPOLAR 25A	WEG	UN	10,00	60,0000	600,0000
Total do Lote: R\$600,0000							

00165 EXCLUSIVO - DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01133	00165	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A	WEG	UN	7,00	33,4000	233,8000
Total do Lote: R\$233,8000							

00168 EXCLUSIVO - DISJUNTOR TRIPOLAR 70A

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00624	00168	DISJUNTOR TRIPOLAR 70A	WEG	UN	5,00	148,8000	744,0000
Total do Lote: R\$744,0000							

00169 EXCLUSIVO - DISJUNTOR UNIPOLAR 10A

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00894	00169	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	WEG	PÇ	4,00	14,9000	59,6000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	07.711.642/0001-48
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

Total do Lote: R\$59,6000

00175 EXCLUSIVO - DUREPOX 100GR

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00627	00175	DUREPOX 100GR	LOCTITE	UN	3,00	8,7000	26,1000

Total do Lote: R\$26,1000

00179 EXCLUSIVO - ELETRODO 6013 2.50MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00720	00179	ELETRODO 6013 2.50MM	GERDAU	KG	8,00	29,7000	237,6000

Total do Lote: R\$237,6000

00180 EXCLUSIVO - ELETRODO 6013 3.25MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00721	00180	ELETRODO 6013 3.25MM	GERDAU	KG	11,00	28,9000	317,9000

Total do Lote: R\$317,9000

00188 EXCLUSIVO - ENXADA 2.5 LIBRA COM CABO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00629	00188	ENXADA 2.5 LIBRA COM CABO	TARZA	UN	31,00	56,9000	1.763,9000

Total do Lote: R\$1.763,9000

00189 EXCLUSIVO - ENXADA Nº 03 COM CABO DE MADEIRA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00189	ENXADA Nº 03 COM CABO DE MADEIRA	TARZA	UN	24,00	67,5000	1.620,0000

Total do Lote: R\$1.620,0000

00194 EXCLUSIVO - ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00194	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	CIPLA	UN	26,00	4,9000	127,4000

Total do Lote: R\$127,4000

00195 EXCLUSIVO - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 500ML/492G

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00913	00195	ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 500ML/492G	TEKBOND	TUB	5,00	25,0000	125,0000

Total do Lote: R\$125,0000

00200 EXCLUSIVO - EXTENSÃO ELETRICA 5MT PP 3 X 0,75MM COR PRETO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 00024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	07.711.642/0001-48
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

00633	00200	EXTENSÃO ELETRICA 5MT PP 3 X 0,75MM COR PRETO tensão 250v, corrente máxima 10ª, potência máxima 127v: 1.270w e potência 220v: 2200w.	DANEVA	UN	30,00	25,5000	765,0000
-------	-------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------	----	-------	---------	----------

Total do Lote: R\$765,0000**00201 EXCLUSIVO - EXTENSÃO 10 M C/ 3 TOMADAS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00201	EXTENSÃO 10 M C/ 3 TOMADAS	DANEVA	UN	145,00	38,9000	5.640,5000

Total do Lote: R\$5.640,5000**00202 EXCLUSIVO - EXTENSÃO ELÉTRICA 5MT**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001212	00202	EXTENSÃO ELÉTRICA 5MT	DANEVA	UN	10,00	26,2000	262,0000

Total do Lote: R\$262,0000**00206 EXCLUSIVO - FECHADURA EXTERNA INOX ALAVANCA (1801/11)**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00635	00206	FECHADURA EXTERNA INOX ALAVANCA (1801/11)	ALIANCA	UN	15,00	76,4000	1.146,0000

Total do Lote: R\$1.146,0000**00207 EXCLUSIVO - FECHADURA EXTERNA INOX ALAVANCA (803/25)**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00636	00207	FECHADURA EXTERNA INOX ALAVANCA (803/25)	ALIANCA	UN	15,00	68,9000	1.033,5000

Total do Lote: R\$1.033,5000**00209 EXCLUSIVO - FILTRO DE ÁGUA PONTO DE ENTRADA 9.3/4**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00555	00209	FILTRO DE ÁGUA PONTO DE ENTRADA 9.3/4 acompanha 1 chave para facilitar a abertura e fechamento do filtro.	LEKAT	UN	12,00	137,0000	1.644,0000

Total do Lote: R\$1.644,0000**00211 EXCLUSIVO - FILTRO ENTRADA PURIFICADOR 3/4"**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00922	00211	FILTRO ENTRADA PURIFICADOR 3/4"	LEKAT	UN	2,00	140,5000	281,0000

Total do Lote: R\$281,0000**00214 EXCLUSIVO - FIO PARALELO 2 X 1.50MM2**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00638	00214	FIO PARALELO 2 X 1.50MM2	MEGATRO N	MT	150,00	2,4000	360,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	07.711.642/0001-48
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

Total do Lote: R\$360,0000

00215 EXCLUSIVO - FIO PARALELO 2 X 2.50MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00639	00215	FIO PARALELO 2 X 2.50MM	MEGATRO N	MT	485,00	4,0000	1.940,0000

Total do Lote: R\$1.940,0000

00218 EXCLUSIVO - FLANGE SAIDA CAIXA 1 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00218	FLANGE SAIDA CAIXA 1 1/2	KRONA	UN	42,00	33,8000	1.419,6000

Total do Lote: R\$1.419,6000

00219 EXCLUSIVO - FLANGE SAIDA CAIXA 1

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01251	00219	FLANGE SAIDA CAIXA 1"	KRONA	UN	15,00	27,7500	416,2500

Total do Lote: R\$416,2500

00226 EXCLUSIVO - FIO PARALELO 2 X 2.50MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00226	FIO PARALELO 2 X 2.50MM	MEGATRO N	MT	320,00	3,9500	1.264,0000

Total do Lote: R\$1.264,0000

00230 EXCLUSIVO - GARRAFA TÉRMICA 3 LITROS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00230	GARRAFA TÉRMICA 3 LITROS	TERMOLA R	UN	75,00	27,2000	2.040,0000

Total do Lote: R\$2.040,0000

00231 EXCLUSIVO - GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00231	GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS com tampa rosqueavel e boca removivel, copo multiuso, corpo plastico resistente com alça	TERMOLA R	UN	79,00	32,6000	2.575,4000

Total do Lote: R\$2.575,4000

00244 EXCLUSIVO - JOELHO 90 SOLD. 25MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00941	00244	JOELHO 90 SOLD. 25MM	FORTLEV	PÇ	6,00	0,9000	5,4000

Total do Lote: R\$5,4000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	07.711.642/0001-48
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

00245 EXCLUSIVO - JOELHO 90 SOLD. 50MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00943	00245	JOELHO 90 SOLD. 50MM	FORTLEV	PÇ	6,00	6,4000	38,4000
							Total do Lote: R\$38,4000

00248 EXCLUSIVO - JOELHO 90° MISTO 20 X ½"

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00946	00248	JOELHO 90° MISTO 20 X ½"	FORTLEV	UN	25,00	1,4500	36,2500
							Total do Lote: R\$36,2500

00249 EXCLUSIVO - JOELHO 90° MISTO 25 X ¾"

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00947	00249	JOELHO 90° MISTO 25 X ¾"	FORTLEV	UN	10,00	2,4500	24,5000
							Total do Lote: R\$24,5000

00250 EXCLUSIVO - JOELHO 90° SOLDÁVEL 32MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00942	00250	JOELHO 90° SOLDÁVEL 32MM	FORTLEV	UN	6,00	2,7500	16,5000
							Total do Lote: R\$16,5000

00252 EXCLUSIVO - JOELHO 90° SOLDAVEL 20 MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00940	00252	JOELHO 90° SOLDAVEL 20 MM	FORTLEV	PÇ	77,00	0,8300	63,9100
							Total do Lote: R\$63,9100

00253 EXCLUSIVO - JOELHO SOLDAVEL COM BUCHA DE 25 X 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00253	JOELHO SOLDAVEL COM BUCHA DE 25 X 1/2	FORTLEV	UN	80,00	7,1500	572,0000
							Total do Lote: R\$572,0000

00254 EXCLUSIVO - JOELHO SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20 X 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00944	00254	JOELHO SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20 X 1/2	FORTLEV	UN	5,00	7,5000	37,5000
							Total do Lote: R\$37,5000

00256 EXCLUSIVO - LAJOTAS 19 X 19 X9

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00949	00256	LAJOTAS 19 X 19 X9	ARCO IRIS	UN	18.100,0	0,7800	14.118,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 00024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	07.711.642/0001-48
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

0

Total do Lote: R\$14.118,0000

00263 EXCLUSIVO - LAPIS CARPINTEIRO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00953	00263	LAPIS CARPINTEIRO	IRWIN	PÇ	5,00	1,9500	9,7500

Total do Lote: R\$9,7500

00271 EXCLUSIVO - LONA PRETA 6 X 50M 150MC

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00271	LONA PRETA 6 X 50M 150MC	LONAX	MT	390,00	7,8500	3.061,5000

Total do Lote: R\$3.061,5000

00272 EXCLUSIVO - LUVA 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00272	LUVA 1/2	KRONA	PÇ	100,00	1,4500	145,0000

Total do Lote: R\$145,0000

00274 EXCLUSIVO - LUVA PVC MISTA 20 X 1/2"

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00076	00274	LUVA PVC MISTA 20 X 1/2"	FORTLEV	UN	64,00	1,8500	118,4000

Total do Lote: R\$118,4000

00275 EXCLUSIVO - LUVA PVC MISTA 25 X 3/4"

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00966	00275	LUVA PVC MISTA 25 X 3/4"	FORTLEV	UN	10,00	3,1500	31,5000

Total do Lote: R\$31,5000

00276 EXCLUSIVO - LUVA REDUÇÃO 50 X 25MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00961	00276	LUVA REDUÇÃO 50 X 25MM	FORTLEV	UN	10,00	8,5000	85,0000

Total do Lote: R\$85,0000

00284 EXCLUSIVO - LÂMPADA LED GLOBE 20W

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01345	00284	LÂMPADA LED GLOBE 20W t80 e-27 6.500k bivolt; 25.000 vidas útil (horas).	KIAN	UN	53,00	18,9000	1.001,7000

Total do Lote: R\$1.001,7000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	07.711.642/0001-48
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

00288 EXCLUSIVO - MADEIRA DE PINUS - TAIPÁ

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00744	00288	MADEIRA DE PINUS - TAIPÁ	MADEREIR A PIAZZA	MT2	485,00	34,9000	16.926,5000
							Total do Lote: R\$16.926,5000

00294 EXCLUSIVO - MADEIRITE 110 X 220 X 9MM COLA FENOLICA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00970	00294	MADEIRITE 110 X 220 X 9MM COLA FENOLICA	VALE DAS CACHOEI RAS	UN	20,00	64,5000	1.290,0000
							Total do Lote: R\$1.290,0000

00295 EXCLUSIVO - MANGUEIRA DE JARDIM VERDE 19MM 3/4

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	00295	MANGUEIRA DE JARDIM VERDE 19MM 3/4"	MANTAC	MT	655,00	6,5000	4.257,5000
							Total do Lote: R\$4.257,5000

00299 EXCLUSIVO - MANGUEIRA TRANÇADA PARA JARDIM 1 POLEGADA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00978	00299	MANGUEIRA TRANÇADA PARA JARDIM 1 POLEGADA	MANTAC	MT	80,00	12,5000	1.000,0000
							Total do Lote: R\$1.000,0000

00300 EXCLUSIVO - MANGUEIRA TRANÇADA 1/2" X 2.0MM VERDE

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00658	00300	MANGUEIRA TRANÇADA 1/2" X 2.0MM VERDE	MANTAC	MT	130,00	4,4500	578,5000
							Total do Lote: R\$578,5000

00304 EXCLUSIVO - MARRETA COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO 1000G

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00731	00304	MARRETA COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO 1000G cabeça fabricada em aço forjado, cabo de fibra emborrachado anatômico, confortável e seguro, cabeça fixada ao cabo por resina tamanho do batente: 35mm, comprimento total: 260mm.	954	UN	6,00	44,9000	269,4000
							Total do Lote: R\$269,4000

00311 EXCLUSIVO - MASSA EPÓXI 100G

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00900	00311	MASSA EPÓXI 100G com base em resina epóxi.	LOCTITE	UN	5,00	9,6500	48,2500
							Total do Lote: R\$48,2500



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial N° 00024/2022 - 09/11/2022 - Processo N° 002847/2022

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	07.711.642/0001-48
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

00317 EXCLUSIVO - PARAFUSADEIRA/FURADEIRA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00662	00317	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA parafusadeira/furadeira, diâmetro do furo (máximo ø de parafusos 7mm), voltagem 12v, bateria 1,6 ah (2 x 12 v (1,5 ah), duração da carga, aprox. 60min, 25 configurações de torque + 1 de perfuração, maior autonomia: 2 baterias de 1,5 ah, duas velocidades de giro: toque elevado para parafusamentos e alta velocidade para perfurações, sistema de engrenamento, motor de alto desempenho e sistema de ventilação e resfriamento, rotação reversível direita/esquerda, diâmetro de furo máx. perfuração em madeira 23mm ou superior, máx. perfuração em aço 12mm ou superior com garantia mínima de 12 meses.	VONDER	UN	1,00	663,0000	663,0000

Total do Lote: R\$663,0000

00321 EXCLUSIVO - PARAFUSO COM BUCHA N° 07

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00321	PARAFUSO COM BUCHA N° 07	RAYCO	UN	230,00	0,7100	163,3000

Total do Lote: R\$163,3000

00322 EXCLUSIVO - PARAFUSO COM BUCHA N°06

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01254	00322	PARAFUSO COM BUCHA N°06	RAYCO	UN	50,00	0,5800	29,0000

Total do Lote: R\$29,0000

00323 EXCLUSIVO - PARAFUSO COM BUCHA N°08

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01255	00323	PARAFUSO COM BUCHA N°08	RAYCO	UN	50,00	1,0400	52,0000

Total do Lote: R\$52,0000

00324 EXCLUSIVO - PARAFUSO GANCHO ZINCADO C/ BUCHA 8MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01480	00324	PARAFUSO GANCHO ZINCADO C/ BUCHA 8MM	CIZER	UN	30,00	0,7900	23,7000

Total do Lote: R\$23,7000

00336 EXCLUSIVO - PERFIL U ENRIJECIDO 75 X 40 X 15 X 6MT

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01423	00336	PERFIL U ENRIJECIDO 75 X 40 X 15 X 6MT	RDG	UN	4,00	182,0000	728,0000

Total do Lote: R\$728,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	07.711.642/0001-48
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

00340 EXCLUSIVO - PIA DE ALUMINIO PARA COZINHA 2.00 X 56

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	00340	PIA DE ALUMINIO PARA COZINHA 2.00 X 56	GHEL PLUS	UN	24,00	689,5000	16.548,0000
							Total do Lote: R\$16.548,0000

00343 EXCLUSIVO - PINCEL 1 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01003	00343	PINCEL 1 1/2	CONDOR	UN	30,00	5,4800	164,4000
							Total do Lote: R\$164,4000

00344 EXCLUSIVO - PINCEL 1

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01002	00344	PINCEL 1"	CONDOR	UN	30,00	3,9600	118,8000
							Total do Lote: R\$118,8000

00345 EXCLUSIVO - PINCEL 2 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01249	00345	PINCEL 2 1/2"	CONDOR	UN	20,00	7,9300	158,6000
							Total do Lote: R\$158,6000

00349 EXCLUSIVO - PISO 33 X 61CM BRANCO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00228	00349	PISO 33 X 61CM BRANCO	EMBRAM ACO	MT	300,00	33,0000	9.900,0000
							Total do Lote: R\$9.900,0000

00358 EXCLUSIVO - PORTA DE MADEIRA ALMOF. 060 X 210

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00094	00358	PORTA DE MADEIRA ALMOF. 060 X 210	MB	UN	80,00	179,0000	14.320,0000
							Total do Lote: R\$14.320,0000

00364 EXCLUSIVO - PORTA MADEIRA MISTA 2.10M X 60CM ALMOFADA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01012	00364	PORTA MADEIRA MISTA 2.10M X 60CM ALMOFADA	MB	UN	6,00	159,0000	954,0000
							Total do Lote: R\$954,0000

00370 EXCLUSIVO - PREGO 10 X 10 C/ CABEÇA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01016	00370	PREGO 10 X 10 C/ CABEÇA	GERDAU	KG	2,00	50,3500	100,7000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	07.711.642/0001-48
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

Total do Lote: R\$100,7000

00371 EXCLUSIVO - PREGO 12 X 12 C/ CABEÇA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01017	00371	PREGO 12 X 12 C/ CABEÇA	GERDAU	KG	2,00	46,7000	93,4000

Total do Lote: R\$93,4000

00372 EXCLUSIVO - PREGO 15 X 15 DE CABEÇA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01018	00372	PREGO 15 X 15 DE CABEÇA	GERDAU	KG	5,00	24,9000	124,5000

Total do Lote: R\$124,5000

00373 EXCLUSIVO - PREGO 17 X 21 DE CABEÇA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00096	00373	PREGO 17 X 21 DE CABEÇA	GERDAU	KG	149,00	19,7000	2.935,3000

Total do Lote: R\$2.935,3000

00381 EXCLUSIVO - PRUMO DE AÇO DE PAREDE 500G

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01025	00381	PRUMO DE AÇO DE PAREDE 500G prumo de parede, fabricado em aço, corda em nylon de alta resistência, peso: 500g	MOMFORT	UN	6,00	30,9000	185,4000

Total do Lote: R\$185,4000

00382 EXCLUSIVO - PRUMO DE CENTRO 400G

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01026	00382	PRUMO DE CENTRO 400G prumo de centro, corpo em aço fundido, capa traseira em plástico, régua em aço carbono, cordão de 2 metros	MOMFORT	UN	6,00	23,9000	143,4000

Total do Lote: R\$143,4000

00384 EXCLUSIVO - PERFIL V ENRIJECIDO 75 X 40

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00088	00384	PERFIL V ENRIJECIDO 75 X 40	RDG	UN	8,00	186,9000	1.495,2000

Total do Lote: R\$1.495,2000

00390 EXCLUSIVO - RED. EXCENT. ESG. 100 X 50 MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01032	00390	RED. EXCENT. ESG. 100 X 50 MM	FORTLEV	PÇ	5,00	9,5500	47,7500

Total do Lote: R\$47,7500



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 00024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	07.711.642/0001-48
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

00396 EXCLUSIVO - REGISTRO 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00236	00396	REGISTRO 1/2	VIQUA	PÇ	27,00	16,0000	432,0000
							Total do Lote: R\$432,0000

00397 EXCLUSIVO - REGISTRO ESFERA BORBOLETA 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01033	00397	REGISTRO ESFERA BORBOLETA 1/2	TIGRE	UN	21,00	18,5000	388,5000
							Total do Lote: R\$388,5000

00398 EXCLUSIVO - REGISTRO ESFERA BORBOLETA 3/4

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01034	00398	REGISTRO ESFERA BORBOLETA 3/4	TIGRE	UN	6,00	19,6000	117,6000
							Total do Lote: R\$117,6000

00401 EXCLUSIVO - REGISTRO SOLDÁVEL 20MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01037	00401	REGISTRO SOLDÁVEL 20MM registro modelo: soldável, material: pvc, bitola: 20mm	VIQUA	UN	10,00	14,6000	146,0000
							Total do Lote: R\$146,0000

00402 EXCLUSIVO - REGISTRO SOLDÁVEL 25MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00100	00402	REGISTRO SOLDÁVEL 25MM registro modelo: soldável, material: pvc, bitola: 25mm	VIQUA	UN	36,00	16,4000	590,4000
							Total do Lote: R\$590,4000

00403 EXCLUSIVO - REJUNTE FLEX COLORIDO 5 KG

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00101	00403	REJUNTE FLEX COLORIDO 5 KG	QUARTLO ZIT	SC	120,00	37,5000	4.500,0000
							Total do Lote: R\$4.500,0000

00407 EXCLUSIVO - RODA C/ PNEU 3.25X8 PARA CARRINHO DE CONSTRUÇÃO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00673	00407	RODA C/ PNEU 3.25X8 PARA CARRINHO DE CONSTRUÇÃO	METALOS A	UN	23,00	74,5000	1.713,5000
							Total do Lote: R\$1.713,5000

00416 EXCLUSIVO - SELADOR ACRILICO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00106	00416	SELADOR ACRILICO	VEGA	LTA	20,00	74,5000	1.490,0000

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 00024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	07.711.642/0001-48
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

selador acrílico de parede 18l

Total do Lote: R\$1.490,0000**00419 EXCLUSIVO - SIFÃO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01389	00419	SIFÃO tubo extensível universal duplo pvc.	BLUKIT	UN	6,00	15,3500	92,1000

Total do Lote: R\$92,1000**00420 EXCLUSIVO - SIFÃO FLEXIVEL PVC SANFONADO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00107	00420	SIFÃO FLEXIVEL PVC SANFONADO	BUKIT	UN	295,00	5,4000	1.593,0000

Total do Lote: R\$1.593,0000**00423 EXCLUSIVO - SONDA PASSAFIO 20 MTS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01263	00423	SONDA PASSAFIO 20 MTS	TRAMONT INA	UN	2,00	29,9000	59,8000

Total do Lote: R\$59,8000**00431 EXCLUSIVO - TE SOLD. 20MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01057	00431	TE SOLD. 20MM	FORTLEV	PÇ	8,00	1,1300	9,0400

Total do Lote: R\$9,0400**00432 EXCLUSIVO - TE SOLDAVEL 25MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01058	00432	TE SOLDAVEL 25MM	FORTLEV	UN	8,00	1,6500	13,2000

Total do Lote: R\$13,2000**00436 EXCLUSIVO - TELHA EM FIBRO CIMENTO 50 X 2,40 DE 4MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00112	00436	TELHA EM FIBRO CIMENTO 50 X 2,40 DE 4MM	VOGATEX	UN	2.400,00	20,9000	50.160,0000

Total do Lote: R\$50.160,0000**00443 EXCLUSIVO - TINTA ACRILICA 18L PREMIUM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00682	00443	TINTA ACRILICA 18L PREMIUM alta qualidade, acabamento fosco, embalagem 18l, indicado para ambientes externos	GLASURIT	LT	31,00	189,0000	5.859,0000

Total do Lote: R\$5.859,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 00024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	07.711.642/0001-48
Endereço	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

00444 EXCLUSIVO - TINTA ACRILICA 3,6L PREMIUM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00683	00444	TINTA ACRILICA 3,6L PREMIUM alta qualidade, acabamento fosco, embalagem 3,6l, indicado para ambientes externos	GLASURIT	GL	19,00	99,0000	1.881,0000
Total do Lote: R\$1.881,0000							

00450 EXCLUSIVO - TINTA SPRAY MULTIUSO FOSCO 400ML – USO INTERNO E EXTERNO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00685	00450	TINTA SPRAY MULTIUSO FOSCO 400ML – USO INTERNO E EXTERNO	COLORGI N	UN	30,00	18,3500	550,5000
Total do Lote: R\$550,5000							

00456 EXCLUSIVO - TORN. JARDIM PTA 1/2"

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01074	00456	TORN. JARDIM PTA 1/2"	LEKAT	UN	4,00	4,9800	19,9200
Total do Lote: R\$19,9200							

00457 EXCLUSIVO - TORNEIRA BICO 1/2 PLASTICO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00120	00457	TORNEIRA BICO 1/2 PLASTICO	HERC	UN	59,00	5,4500	321,5500
Total do Lote: R\$321,5500							

00467 EXCLUSIVO - TRINCHA 1 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00689	00467	TRINCHA 1 1/2"	CONDOR	UN	2,00	5,6500	11,3000
Total do Lote: R\$11,3000							

00468 EXCLUSIVO - TRINCHA 1

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00690	00468	TRINCHA 1"	CONDOR	UN	2,00	4,0000	8,0000
Total do Lote: R\$8,0000							

00471 EXCLUSIVO - TRINCHA RETANGULAR

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01204	00471	TRINCHA RETANGULAR	CONDOR	UN	5,00	8,4000	42,0000
Total do Lote: R\$42,0000							

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

<i>Vencedor</i>	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
<i>CNPJ</i>	07.711.642/0001-48
<i>Endereço</i>	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
<i>Contato</i>	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

00475 EXCLUSIVO - TUBO DE ESGOTO 40MM C/6M

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00125	00475	TUBO DE ESGOTO 40MM C/6M	FORTLEV	UN	58,00	25,5000	1.479,0000
							Total do Lote: R\$1.479,0000

00478 EXCLUSIVO - TUBO PVC SOLD. 20 MM X 6 MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01077	00478	TUBO PVC SOLD. 20 MM X 6 MM	FORTLEV	PÇ	93,00	14,8500	1.381,0500
							Total do Lote: R\$1.381,0500

00479 EXCLUSIVO - TUBO PVC SOLD. 32 MM X 6 M

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01078	00479	TUBO PVC SOLD. 32 MM X 6 M vara com 6 metros nbr 5648	FORTLEV	V	15,00	53,9500	809,2500
							Total do Lote: R\$809,2500

00491 EXCLUSIVO - VALVULA DE DESCARGA COM CANOPLA CROMADA 11/4

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01080	00491	VALVULA DE DESCARGA COM CANOPLA CROMADA 11/4"	DOCOL	UN	5,00	208,0000	1.040,0000
							Total do Lote: R\$1.040,0000

00492 EXCLUSIVO - VALVULA LAVATORIO METAL PADRÃO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00128	00492	VALVULA LAVATORIO METAL PADRÃO	RAYCO	UN	16,00	27,5000	440,0000
							Total do Lote: R\$440,0000

00494 EXCLUSIVO - VASO SANITARIO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00810	00494	VASO SANITARIO branco	ICASA	UN	36,00	151,0000	5.436,0000
							Total do Lote: R\$5.436,0000

00495 EXCLUSIVO - VASO SANITARIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01163	00495	VASO SANITARIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	ICASA	UN	2,00	449,5000	899,0000
							Total do Lote: R\$899,0000

00498 EXCLUSIVO - VEDA TRINCO - BISNAGA 459G

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01226	00498	VEDA TRINCO - BISNAGA 459G	TEKBOND	UN	6,00	17,0500	102,3000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 00024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

<i>Vencedor</i>	JB MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
<i>CNPJ</i>	07.711.642/0001-48
<i>Endereço</i>	Rua Antonio Ferrari Filho, 109 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
<i>Contato</i>	2737201704 fabio.colombo@bol.com.br

Total do Lote: R\$102,3000

00501 EXCLUSIVO - VERGALHÃO 5/16

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00131	00501	VERGALHÃO 5/16 unidade com 12 metros	GERDAU	UN	340,00	46,9700	15.969,8000

Total do Lote: R\$15.969,8000

00507 EXCLUSIVO - ZARCAO 3,6L

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00132	00507	ZARCAO 3,6L	ANTARES	LTA	68,00	74,9000	5.093,2000

Total do Lote: R\$5.093,2000

Total do Fornecedor: R\$375.477,8500